
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市中田地内

概 要 ローヘッド型吊上機（定格荷重０．４９ｔ）更新　１台

入 札 日 令和　６年　８月２６日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00087

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ６古浄第２－２号中田町中継ポンプ場電動ホイスト更新工事

契約の相手方

2,090,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１４日 (　日間)

担 当 課 名 下水道課

住友重機械エンバイロメント（株） 辞退
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

日化メンテナンス（株）　東日本支店茨城事業所 棄権
（株）西原環境　東京支店 棄権

藤井産業（株）　つくば支店 棄権

（株）日立プラントサービス　茨城支店 辞退

（株）プラントサービス 辞退
冨士メンテナンス（株） 辞退

明電ファシリティサービス（株） 1,999,000 落札
三菱化工機アドバンス（株） 棄権



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

（有）北総興業 辞退

（株）高橋商事 4,410,000
ブルーロード（株） 4,290,000 落札

（有）小泉建材店 辞退
サンワ設計（株） 辞退

（株）旭興業 棄権
（有）キクチ・コーポレーション 4,400,000

担 当 課 名 道路河川課

契約の相手方

最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

4,430,000

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号

契 約 方 法

件 名 Ｒ６国補狭あい第１号－３女沼Ｈ２５１７道路改良工事

履 行 場 所 古河市女沼地内

06-A00077

指名競争入札

概 要 道路改良工事　Ｌ＝５５ｍ　Ｗ＝４．０ｍ
土工一式　表層路盤２０８㎡　上層路盤工２０８㎡　下層路盤工２０８㎡
側溝工５０ｍ　付帯工一式

入 札 日 令和　６年　８月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (109日間)



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

履 行 場 所 古河市三杉町二丁目地内

概 要 舗装修繕工事　工事延長　Ｌ＝７５ｍ　Ｗ＝４．８５～５．１０ｍ
表層工４１０㎡　舗装撤去工４１０㎡　区画線工一式

入 札 日 令和　６年　８月２６日 契約日 令和　年　月　日

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-A00084

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和６年度三杉町二丁目地内舗装修繕工事

契約の相手方

2,860,000 最低制限価格（税抜）

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日 (　日間)

担 当 課 名 水道課

（株）内田組 2,770,000 落札
商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要

草間総合建設（株） 2,830,000
（株）小野不動産建設 2,850,000

大近建設（株） 取抜け
（株）サンコー緑地建設 辞退

（有）築井商事 2,820,000
（有）田村建設 棄権

（有）ワークス 2,800,000
矢吹工業（株） 2,790,000


